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MINI-SFO

Den 1. maj startede vores nye før- 
skoleelever i mini-SFO. De blev taget 
imod med flagallé, og det blev en  
festlig start med både børn og forældre. 
Hjertelig velkommen på Søholmskolen 
til alle de nye børn.

5. ÅRGANG PÅ TUR TIL KØBENHAVN I MAJ 

Turen gik til strøget for 5. årgang på afdeling  
Toftevang. Vejret var med os hele vejen, så vi  
fik et boost af D-vitamin, mens vi nød turen fra  
Rådhuspladsen og videre op ad strøget. Turen 
gik blandt andet forbi springvandet på Gammel 
Torv samt Storkespringvandet, længere oppe  
ad Strøget, hvor vi drejede ved Illum ned mod 
Kultorvet. Turens særlige stop var Rundetårn -  
en klasse ad gangen. Heroppe kunne vi efter 
hård ben-træning nyde udsigten over København 
samt med egne øjne erfare, at tårnet fra det nu 
nedbrændte Børsen manglede. Turen gik herefter 
til Nørreport og hjem til det lidt mere stille og 
landlige Birkerød - væk fra menneskemylder  
og bytrafik.

BRANDSIKKER

5. årgang fra Bistrup besøgte den 
lokale brandstation, og fik endnu 
mere viden om brandsikkerhed og 
hvordan beredskaberne arbejder!
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UGLEN ULLA PÅ BESØG I MINI-SFO 

Minierne på afdeling Bistrup har haft besøg af læse- 
uglen Ulla, som normalt bor i Himalaya, men har en 
særlig tilknytning til Søholmskolen, idet læsevejleder 
Helle først har lært hende alfabetet og sidenhen at 
læse. Uglen er vild med at læse og har læst mange af  
de bøger, der findes på skolens bibliotek. Én af yndlings- 
historierne er ”Leopold bliver flov”. Denne historie læste 
Helle højt for minierne, som alle var dygtige til at lytte  
og leve sig ind i historien. Der var også stort enga-
gement, da vi sang ”Jeg er en lille 
læseugle” (på melodien ”Jeg er en  
lille undulat”). 
 
Læseuglen Ulla elsker at læse, 
synge og danse boogie. Boogien 
nåede vi ikke denne gang, men 
mon ikke hun kommer på be-
søg igen efter sommerferien.

LEGE- OG SKOLEPATRULJEN

For at alle børn kan komme sikkert i skole, er vi afhængige 
af, at Skolepatruljen møder op hver morgen i al slags vejr 
og hjælper alle sikkert over vejen. Det er fantastisk at se, 
hvordan alle træder til - selv vores skoleleder Karin Grüttner 
har snuppet en gul vest, når der har været sygdom. Det er et 
tydeligt billede af, at Skolepatruljen gør et afgørende, vigtigt 
stykke arbejde som vi sætter enormt meget pris på. Vi siger 
stor tak til Skolepatruljen fra 7. klasse, som har fejret deres 
store indsats med en Tivolitur mm. Næste år ser vi frem til, at 
6. klasserne får mulighed for at være Skolepatrulje. 
 
I samme moment vil vi også gerne takke dette års Legepatrulje. 
Det er vores første år med Legepatrulje på matrikel Toftevang 
og sikke en fornøjelse, det har været. De tilmeldte 6. klasser 
har dagligt leget med 0.-2. klasse og aktiveret både inde 
og ude med redskabslege, fangelege, boldspil og meget 
mere. Det skaber sammenhold og glæde for både store og 
små, og vi glæder os allerede til næste skoleår, hvor kom-
mende 6. klasse kan tilmelde sig som legepatrulje. Lege- 
patruljen har også fået en belønning for deres store indsats 
og ser frem til en biografbillet med popcorn, som forhåbent-
lig skal nydes med hinanden. 
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SIDSTE SKOLEDAG 9. ÅRGANG

Fredag d. 17. maj var 9. klasserne sidste skoledag, og hvor skolens ældste årgang blev sendt 
godt og festligt afsted på læseferie.
 
I højt solskin ankom 9. årgang glade og udklædte, alle spændte og klar til en festlig dag med først 
morgenmad i festsalen, karamelkast i klasserne og fra altanen, revy for udskolingen og til sidst 
vand- og fodboldkamp mod lærerne.
 
Tak til 8. årgang som havde dækket op og pyntet et fint morgenbord, og havde gjort festsalen 
klar til den, hos de ældste elever, længe ventede, store dag. Dagen var fuld af glade elever; de små 
begejstrede over den årlige dag med vejrudsigten ”karamel-regnvejr”, de største over, at nu var det 
deres tur til at være udklædte og kaste karameller til alle. 

FRA MELLEMTRIN TIL UDSKOLING

6a har holdt afslutningsfest 
med Bo og Mai d. 12/6, 

fordi de skal i udskolingen 
næste år. Der blev hygget 
med både mad, dans, 
fodbold og dåseskjul.



4

S Ø H O L M S K O L E N

HOP & ROCK

Op til festivalen var der gang i kreativiteten i Klubben, 
da T-shirts blev pimpet efter bedste evne til Hop & Rock.

Hop og Rock startede helt specielt i år, da vi fik politieskor-
te til festivalen, og kunne på den måde forkorte vores rute. 
Hurra og tak til de søde politimænd og -damer der fulgte 
os, og tog så pænt imod mange af vores spørgsmål. 
Det var en hurtig og god gåtur til stadion i år.

Vores skønne unger var bare gode på scenen 
og gav den MAX gas. Vi kunne ikke være mere 
stolte!

Tak til børn og voksne for en super fed festival.  
Vi glæder os allerede til næste år!

FODBOLDTURNERING

Den Gule Drage var til fodboldturnering mod de andre 
klubber. Vi var på stadion hele eftermiddagen og 
kæmpede bravt. Desværre vandt vi ikke noget, men 
det var en virkelig hyggelig dag. 

5. ÅRGANG I ARKEN

Med temaet ’Under Himlen’,  
deltog 5. årgang fra Bistrup i 
kunstmuseum Arkens sanddag, 
der i samarbejde med kunstner 
Rune Fjord lagde en smuk ramme 
om strandkunst, leg og fedt 
samvær.
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SOMMERFEST FOR INDSKOLINGEN

Torsdag den 6. juni var der sommerfest på Toftevang.

Skolegården var fuld af boder med skud på målmand, flødebollekatapult, dåsekast og meget 
mere, og 3. klasse solgte kage, kaffe og saftevand. Festen begyndte med blæst og regn,  
men solen tittede heldigvis frem, så vi kunne slutte af med højt humør.
.

PÅ GENSYN


